08/11/2023, 07:36 Câmara Municipal de Patrocínio

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/065E9B0B/03AFcWeA5SBQ9NWHOoTJVNBfUFlmN9hfw2PKfeQKctDQSJX9uMIZPJLiuKq… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

ATOS NORMATIVOS
PORTARIA Nº 102 DE 07 DE NOVEMBRO 2023

PORTARIA Nº 102 DE 07 DE NOVEMBRO 2023.

REVOGA A PORTARIA Nº 101 DE 31 DE
OUTUBRO DE 2023.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de
suas atribuições,
RESOLVE:
Art. 1º Fica revogada, a Portaria nº 101 de 31 de outubro de
2023.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
no placard da Câmara Municipal.

Patrocínio-MG, 07 de novembro de 2023.

LEANDRO MAXIMO CAIXETA-
Presidente da Câmara Municipal

FLORISVALDO JOSÉ DE SOUZA -
Vice Presidente

ADRIANA FÁTIMA DE PAULA MAGALHÃES -
1ª Secretário

RAQUEL APARECIDA REZENDE -
2ª Secretária

Publicado por:
Claudio Jose de Arvelos

Código Identificador:065E9B0B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 08/11/2023. Edição 3638
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/